
 

UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Solec Kujawski za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609)1 w związku z art. 270 ust.4 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach   

publicznych   (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

Gminy Solec Kujawski za 2023 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Dariusz Chojnacki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U.2024.721;  
2 Zmiana: Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1429; Dz.U.2023.1641; 

Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872     

   

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/19/24 

 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 7 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Solec Kujawski za 2023 rok 

 

 

Zgodnie   z   art. 270   ust. 4    ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009 r.  o   finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza 

sprawozdanie  finansowe  wraz  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Dariusz Chojnacki 


